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Formålet med The Art of Transformation er, at skabe en platform, hvor kunsten som
kreativt værktøj, skaber mulighed for menneskers møde og oplevelse af egne og andre
menneskers transformation. Mennesker får rum til at dele deres historie, udfordres af
kunsten og opleve andres historier på tværs af kulturer og lande. Historier, der fortæller
om menneskers transformation og de mange forskellige veje til et bedre liv. Det
kunstneriske udtryk tager udgangspunkt i kernen af historien og de implicerede
menneskers mod, vilje og egen indsats/ansvar for et bedre liv. Præsentationer kan have
mange forskellige udtryk og former. Via kunstneriske virkemidler, vejledning, dialog og
iscenesættelse skaber The Art Of Transformation forskellige transformationsprocesser,
events, forestillinger, festivaler og aktiviteter, der har til formål at skabe et forum hvor
kunstneriske oplevelser af høj kvalitet og hjælp til selvhjælp fusionerer gennem deling,
dialog, fællesskab og gensidig inspiration. The Art Of Transformation bruger kunstens
sanselige virkemidler til at åbne for det usagte, og vende det som er svært, til personlig
styrke. Visionen er at skabe en levende bevægelse, der med fokus på udvikling af
menneskelig transformation gennem kunst, skaber relationer, fællesskaber,
bæredygtighed  og humanitær vækst verden over.

BESKRIVELSE af FORM
The Art of Transformation arbejder med viden, læring, kunst og kultur. Målet er udvikling
af mennesker og samfund gennem de forhold og oplevelser vi udfordres af.
Udgangspunktet er altings sammenhæng og den menneskelige ressource, med kunsten
som formidler og udtryksform. I transformationsforløb inddrages faglige specialister,
virksomheder og erhvervsliv, uddannelses- og kulturinstitutioner. Grundstenen er
kunsten at transformere sig selv og hinanden gennem fællesskab og kreativitet. Kunsten
at transformere. Vi tror på, at arbejdet med ressourcer frem for mangel skaber rum for
mental trivsel og udfoldelse kan være vejen til vækst, udvikling og et bedre liv – for både
det enkelte menneske og for fællesskabet.
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